
РОСКОМНАДЗОР 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, 
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ 

п о ПРИВОЛЖСКОМУ ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ 

Во исполнение требований приказа руководителя Роскомнадзора от 17.06.2014 
№ 90 и в связи с завершением процедуры рассмотрения и согласования 
Центральным аппаратом Роскомнадзора проектов планов деятельности 
территориальных органов Роскомнадзора в 2015 году, п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить план деятельности Управления Федеральной службы по 
надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по 
Приволжскому федеральному округу в 2015 году (далее - План) в редакции, 
изложенной в приложении № 1. 

2. Отделу организационной работы (О.И. Васильева) не позднее 15.11.2014 
разместить электронную версию утвержденного Плана в подсистеме 
«Планирование деятельности» ЕИС Роскомнадзора и на интернет-странице 
Управления Роскомнадзора по Приволжскому федеральному округу официального 
сайта Роскомнадзора. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

П Р И К А З 

Нижний Новгород 

Об утверждении плана деятельности 
Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, 

информационных технологий и массовых коммуникаций 
по Приволжскому федеральному округу в 2015 году 

Руководитель Н.А. Альхимович 

И. С. Фытова 

( 8 3 1 ) 2 2 0 5 1 4 1 


